DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 64/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº64/2024

RETIFICAÇÃO

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, Prefeito de Tramandaí/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público, para conhecimento dos interessados, que retifica a Dispensa de Licitação nº64, que tem
por objeto a  contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de camas de solteiro
para  o  Corpo  de  Bombeiros  de  Tramandaí/RS,  quanto  a  descrição  do  objeto  do  Termo  de
Referência (Anexo I) e do Estudo Técnico Preliminar (Anexo III), REFERENTE ao atendimento das NR
18 e NR 24,   excluindo-se     a NR 19.     Disponíveis no site www.tramandai.rs.gov.br, opção “Licitações”.
É de interesse da Administração obter propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada  a  mais  vantajosa.  As  propostas  serão recebidas através  do  e-mail
dispensalicitacao@tramandai.rs.gov.br com  cópia  para  o  e-mail
dispensalicitacao  tramandai@gmail.com  . *Para  todas  as  referências  de  tempo  será  considerado  o
horário oficial de Brasília (DF).

mailto:dispensalicitacao@tramandai.gov.br
mailto:dispensalicitacao@tramandai.rs.gov.br